平成２０年２月１２日

報 道 関 係 者 各 位

会  社  名 日本山村硝子株式会社

代表者名  取締役社長  山 村 幸 治

ｺｰﾄﾞ番号 ５２１０（東証・大証１部）

問合せ先  執行役員 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ本部長

内 山   修

Ｔ Ｅ Ｌ      0798（32）2300（代表）

人事異動の件

当社では、下記のとおり人事異動を行いますので、ご連絡申し上げます。

記

１．人事異動

（１）発 令 日     平成２０年３月１日付

（２）人事異動

新    職 旧    職 名   前

プラスチックカンパニー

大阪営業部長

プラスチックカンパニー

東京営業部東京営業グループ

リーダー

ニ シ ダ   シ ン ジ

西 田 真 司

以 上

投函先： 兜クラブ

     大阪証券取引所記者クラブ